... [sac]erdos subscripsi. 
........ us prepositus S. Mantuane ecclesie confirmavi . 

• . . . . . . . o canonicus interfui et scripsi. 
. . . . interfui et subscripsi. 

. . . . . . . . [inter]fui et subscribsi. 

. . . . . . . . . . . . . . et subscripsi. 

..... Albertus Castellanus notarius rogatus his interfui et hoc privilegium 
scripsi. 
[Gui]dolinus domini Bonaventure de Crema filius, sacri palladi notarius, 
autenticum huius privile[gi] ..... et legi et ut in eo continebatur et nichil 
addendo ve! minuendo quod . . . . . . . . . . . . . • . . . . hic scripsi, et in 
publicam formam autenticando reduxi et hoc de manda[to] ..... [iu]dicis 
et assessoris domini Pacis de Buchadis Mantue potestatis ....... michi 
notario facto, ad maiorem rei memoriam me subscripsi . 
. . . . . . . . . . . . de Manchasolis notarius sacri palladi autenticum huius 
exempli privilegii predic[ti vidi et] legi et ad maiorem confirmationem precepto 
dicti iudids me subscripsi. 
..... erus de Aymis sacri palladi notarius autenticum huius exempli privi
legii predicti vidi [et leg]i et ad maiorem confirmationem precepto dicti 
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iudicis me subscripsi . 
. . . . . . . . . . . exeunte aprili, presentia dominorum Mantuani de Burdigacio, 
Uberti notarii de Torcu[lis] ..... de Ramedellis et aliorum testium: Domi-
nus Brixianus de Leaçario iudex et assessor ......... Guidolino notario 
domini BoHaventure de Crema et licentiam ei dedit exemplandi et ...... . 
privilegium factum sive concessum fratribus ecclesie S. Marie de Castiono 
Ma[ntuano et eorum] successoribus per dominum Granxendonium tunc epi-
scopum Mantue super facto quarte partis ....... et omnium braydarum 
dominorum illius terre et omnium decimarum novalium quas ..... [in] futu
rum acquirere poterunt. Quod quidem privilegium scriptum fuerat per 
Albertum Castel[lanum] ..... Et hoc factum est ad postulationem Lanfranci 
notarii Pergamensis vice . . . . . clerici et syndici diete ecclesie. Et hanc 
concessionem fecit ...... privilegi . . Actum est hoc in pallacio Comunis 
Mantue, millesimo ducentesimo quadragesimo nono .... 
. . . . . . notarius sacri palatii his presens, iussu dicti iudicis scripsi . 
. . . . . . . . . . sico imperiali auctoritate notarius, autenticatum (*) predicti 
privilegii et autenticum . . . . . . nichil addens ve! minuens quod mutet 
sententiam ve! se[nsum] ........ de Aqua . . . . . . decani episcopatus 
et capituli Mantue ...... me subscribendo, presentibus dominis Corbello 
..... Albertino de Rupolis . . . . . . 34